

Osallistuminen Suomen kestävän kasvun ohjelman valtionosuushakuun / Deltagande i ansökningen av statsunderstöd för Finlands program för hållbar utveckling

Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 07.03.2022 § 71

303/02.05.01.00/2022

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveysjohtaja /Social-och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko

Hallitus on avannut haun Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaisille valtionavustushankkeille 22.12.2021. Suomen kestävän kasvun ohjelmalla (RRF) tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää kasvua. Ohjelma vauhdittaa kilpailukykyä, investointeja, osaamistason nostoa sekä tutkimusta, kehitystä ja innovaatioita.

Ohjelman rahoitus tulee EU:n kertaluonteisesta elpymisvälineestä (Next Generation EU). Elpymisväline jakaantuu seitsemään ohjelmaan, joista elpymis- ja palautumistukiväline (RRF) on kooltaan ylivoimaisesti suurin. Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelma on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa.

Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa Suomen kestävän kasvun ohjelman pilarista 4, joka koskee sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistamista ja kustannusvaikuttavuuden lisäämistä, ja osin pilarista 3, joka koskee työllisyysasteen ja osaamistason nostamista kestäväen kasvun vauhdittamiseksi.

Ohjelmaa toimeenpannaan jokaisella hyvinvointialueella. Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää valtionavustuksia yhdelle hankkeelle kullakin hyvinvointialueella. Avustusten myöntäminen jaksotetaan vähintään kahteen hakuvaiheeseen vuosien 2021–2025 aikana siten, että avustusten käyttäjät muodostavat katkeamattoman kokonaisuuden.

Itä-Uudenmaan kunnat ovat yhteistyössä suunnitelleet RRF-hankekokonaisuuden, joka täyttää hakemusten kriteerit ja ottaa huomioon alueen kehittämistarpeet. Alueen kehittämiskärjiksi Suomen kestävän kasvun ohjelmaan on valittu 1) Hoitotakuun selittäminen mielenterveys- ja päihdepalveluissa (painotus erityisesti nuorissa), 2) Monialainen yhteistyö, ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen sekä ongelmien varhainen tunnistaminen ja 3) Sähköisten palveluiden juurruttaminen, levittäminen ja jatkokehittäminen. Hankesuunnitelma on kirjoitettu täydentämään jo käynnissä olevia soteuudistushankkeita.

Suomen kestävän kasvun ohjelmasta STM:n valtionavustuksina jaettavissa oleva enimmäismäärä vuodelle 2022 on yhteensä 47,5 miljoonaa euroa, josta tavoitteena on jakaa vähintään 28 miljoonaa euroa. Haettavissa oleva valtionavustus kohdentuu eri investoinneille hankeoppaassa esitetyllä tavalla. Valtionavustus myönnetään täysimääräisenä hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin kustannuksiin ilman omarahoitusosuutta.

Itä-Uudenmaan kestävän kasvun hankkeelle on haettu rahoitusta pilarista 4 investointikohtaiset alueelliset maksimimäärät huomioiden yhteensä 1 256 000 €. Hankehallinnosta vastaa Porvoon kaupunki<kirjoita tähän valmistelijan titteli, nimi ja sähköpostiosoite (at)sipoo.fi>

Esittelijä / Föredragande Talousjohtaja / Ekonomidirektör Kivilevo Pekka

Ehdotus / Förslag

Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu yhdessä muiden itäuusmaalaisten kuntien kanssa Suomen kestävän kasvun ohjelman hankkeen valtionavustushakuun.

Kommunstyrelsen besluter att kommunen ansöker tillsammans med de andra östnyländska kommunerna om statsunderstöd för Finlands program för hållbar utveckling.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.